柳州市第二中学校园招标项目采购供应商校内招标公告

[image: W020170408584487098250.jpg]

经学校班子会研究并报学校党委会审议决定，为适应新课程改革需要，拟建设柳州二中生物学科基地功能室；因学校生活垃圾清运服务合同到期，拟新采购生活垃圾清运服务。现就柳州市第二中学“生物学科基地功能室”建设、生活垃圾清运服务、高考教师培训、手提干粉灭火器充装服务事项向社会公开邀请具备相应资质的供应商。具体要求如下：
一、项目名称：
分标一：柳州市第二中学“生物学科基地功能室”项目
分标二：柳州市第二中学“生活垃圾清运服务”项目
分标三：柳州市第二中学“高考综合改革教师培训”项目
分标四：手提干粉灭火器重装服务
二、采购需求
（一）项目情况
我校位于广西柳州柳东新区文苑路18号，占地面积348亩，建筑楼宇25栋，建筑面积12万平方米，师生员工6000人。学校为因应新课程改革需要，决定对生化楼5楼西第二间教师办公室进行改造装修，建设“生物学科基地功能室”； 决定就生活垃圾清运服务；根据新高考改革要求，对骨干教师进行培训；对学校手提式干粉灭火器进行重新充装事项向社会公开邀请具备相应资质的供应商。。
（二）采购预算金额（人民币）：
分标一：壹拾伍万元整
分标二：壹拾肆万肆仟元整
分标三：伍万伍仟元整
分标四：肆万玖仟元整
三、投标人要求：
（一）投标人主体
    满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定且国内注册（指按国家有关规定要求核准登记的）经营范围达到采购货物及服务要求的供应商。
（二）投标人条件
1.具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照等证明文件，自然人的身份证明）；
2.符合依法依规应当具备的相关资质（资格）条件；
3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4.参加招标投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面承诺函或声明）；
5.无法律法规规定禁止在广西壮族自治区内从业活动情形的；
6.法律法规规定的其他条件。
四、公告期限及报名时间
自本公告发出之日起至2022年 6 月 20 日（星期一）。
五、现场勘察
本项目邀请投标人参加现场勘察，具体勘察时间为2022年 6月 20 日下午午13:00，逾期将视为自动放弃，不再受理。
勘察签到地点：柳州市柳东新区文苑路18号柳州市第二中学大礼堂1楼总务处办公室。
六、投标人材料递交时间及地址：
（一）标书内容要求：（格式见附件）
申请入驻的投标人需提供以下资质材料：
1.供应商有效的“营业执照”（三证合一）副本复印件及资质证书复印件；
2.供应商有效的开户许可证明复印件；
3.供应商基本情况登记表；
4.法定代表人身份证明书；
5.承诺书；
6.响应报价表；
7.其他证明、材料等（格式自拟，此项由供应商根据需要提供曾经做过的类似项目的案例；服务及售后承诺等）。
投标文件需按标段分别装订成册（其中1-5项装一册，一式7份，加盖公章不密封；6-7项装一册，一式7份，密封并加盖公章）。
投标文件需是供应商真实实力的反映，如有弄虚作假，一经核实，学校有权取消其竞标（中标）资格并拒绝其再次参与学校相关项目的竞标。
（二）投标人须于 2022 年 6 月 23 日 12 时 00 分前将材料递交至柳州市第二中学总务处办公室。任何单位和个人不得在开标前开启投标文件。逾期送达的或者未按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。（进校需遵守柳州二中疫情防控各项规定，按要求出示健康码、行程码、有效期内核酸检测报告等。）
七、开标时间及地点：
本次开标评审拟于2022年 6 月 24 日 15 时 00 分在柳州二中生化楼5楼录播教室进行，由我校评审小组进行会议民主评审，不再邀请投标人参与。评审确定中标人后，再将评审结果进行公示。
八、评标方法
综合评标
九、发布媒体：
柳州市第二中学微信公众号、校园办公系统、柳州市第二中学官网（http://www.lzerzh.net.cn/）。
十、其他事项
（一）合同参照一般性政府采购合同模板，格式自拟。
（二）验收书参照政府采购项目合同验收书，格式自拟。
十一、联系事项
采购人名称：柳州市第二中学
地      址：柳州市柳东新区文苑路18号
联系人、联系电话：  陈老师18877285646（协调）
李老师17877207720（协调、负责解释生物学科基地功能室建设项目）
罗老师13977286556（负责解释校园生活垃圾清运服务项目）
莫老师15177731051（负责解释高考教师培训项目）
宋老师18877202787（负责解释干粉灭火器充装项目）
本项目最终解释权归柳州市第二中学。

[image: ]
   柳州市第二中学
   2022年6月14日

附件1：
供应商基本情况登记表

填表须知：供应商须完整填写本表，而且保证所有填写内容是真实和准确的。

一、供应商组织机构和法律地位：
1、企业名称：
2、成立（注册）日期及地点：
3、企业组织机构代码证编号：
4、企业法定代表人：姓名          职务       电话
5、业务联系人：姓名         职务           电话
               手机                       传真
6、邮政编码：
7、通信地址：
二、供应商财务状况：
1、注册资本：
2、实收资本：
三、通讯地址为：（必须填写）
地址：                             邮政编码：
电话：                             传真：
全称：
帐号：
开户行：

                             供应商（盖章）：
                             法定代表人或委托代理人签名：
 年      月      日
附件2：
法定代表人身份证明书
单位名称：
经济性质：
地    址：
成立时间：              年   月   日
经营期限：
姓名：       性别：   年龄：   职务：
系     （单位名称）     的法定代表人。
特此证明。
供应商：                     （公章）
                                   时间：    年    月   日

法定代表人身份证复印件
（正面）

法定代表人身份证复印件
（反面）

法定代表人签名：
附件3：
承 诺 书
我单位系经依法登记成立的企业，具有独立法人资格。现郑重承诺：
一、具有独立承担民事责任的能力；
二、符合依法依规应当具备的相关资质（资格）条件；
三、具有独立承担供应货物、服务、工程事项的能力；
四、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
五、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
六、无法律法规规定禁止在广西壮族自治区开展从业活动情形；
七、近2年内在“信用中国”上没有不良行为记录，同意对外公示信用查询结果；
八、符合法律法规规定的其他条件；
九、我单位遵守法律法规的有关规定，诚实信用，保证按照项目合同履行义务，按时完成任务，保证服务标准和质量，不搞恶性竞争，接受行业主管部门及采购部门的管理监督；
十、对所提供的有关信息和材料的真实性、准确性、合法性负责；
十一、若有违反以上承诺的行为，我单位愿按照有关规定接受相关处理。

供应商（公章）：
                                        法定代表人签名：
                                                 年     月    日

附件4：
	柳州二中“生物学科基地功能室”项目建设预算

		工程名称：                工程地址：                 联系电话：

	施工单位：                                           建筑面积：                                     编制日期：         年     月     日

	序号
	工程名称
	单位
	工程量
	单价
	合价
	备注

	装修部分

	1
	拆除
	m2
	15

	拆除、装包、外运

	2
	批灰
	m2
	15

	拆除部分批灰

	3
	茶水区贴砖
	m2
	9

	含砖、辅料、碰角（小面积边按米算）

	4
	封墙造型（多功能会议室）
	m2
	24

	乔牌阻燃夹芯板打底、轻钢龙骨架, 埃特板或防潮石膏板

	5
	封墙
	m2
	56

	乔牌阻燃夹芯板打底、轻钢龙骨架, 埃特板或防潮石膏板

	6
	黑板
	m2
	2.7

	桥牌大芯板打底、面板饰面，实木线条收边，油漆。黑板面用专业黑板漆

	7
	天面边吊
	m
	20

	轻钢龙骨架,阻燃多层板打底、 埃特板或防潮石膏板

	8
	圆角造型
	个
	4

	轻钢龙骨架,阻燃多层板打底、 埃特板或防潮石膏板

	9
	天面平吊（休息区）
	m2
	20

	轻钢龙骨架,阻燃多层板打底、 埃特板或防潮石膏板

	10
	天面铝方通（休息区）
	m2
	18

	40*50*0.45铝方通

	11
	天面平吊（多功能会议室）
	m2
	28

	轻钢龙骨架,阻燃多层板打底、 埃特板或防潮石膏板

	12
	天面走边（多功能会议室）
	米
	22

	乔牌免漆板封边

	13
	天面铝方通（多功能会议室）
	m2
	28

	40*65*0.45铝方通

	14
	墙面天面补缝刮石膏
	m2
	138

	墙面接口与拆除后的墙面批刮修补

	15
	墙面天面刮腻
	m2
	138

	水性腻子 二道

	16
	墙面天面刷乳胶漆
	m2
	138

	立邦漆

	17
	吧台
	米
	1.5

	乔牌免漆板、造型人造石台面落地

	18
	茶水柜（下柜）
	米
	1.6

	乔牌免漆板、304不锈钢五金、人造石台面

	19
	吊柜（上柜）
	米
	1.6

	乔牌免漆板、304不锈钢五金、内藏发光灯带

	20
	资料柜（休息区）
	m2
	3.8

	乔牌免漆板、304不锈钢五金、内藏发光灯带

	21
	造型展示柜（多功能会议室）
	m2
	14

	乔牌免漆板、304不锈钢五金、内藏发光灯带

	22
	造型矮柜
	米
	24

	乔牌免漆板

	23
	座垫
	个
	14

	进口专用座垫海绵

	24
	照明射灯
	个
	12

	奥普照明

	25
	亚克力长条灯
	m
	28

	奥普照明

	26
	开关、插座
	个
	16

	公牛电器

	27
	电箱空开
	个
	1

	德力西电器

	28
	空调专线
	组
	2

	4平方铜芯线

	29
	不锈钢地脚线
	m
	45

	阻燃夹芯板 、哑光不锈钢板

	30
	窗台石
	米
	8

	人造石（含磨边、安装）

	31
	窗帘
	m2
	16

	百叶窗帘含安装

	电路布置
	强电布置
	m2
	50

	桂林总厂铜芯线、外套阻燃套管

	弱电布置
	m2
	50

	六类网络线、外套阻燃套管

	家具与电器
	吧台椅子
	张
	4

	配合1.5米高吧台使用

	沙发（含一张三人沙发，一个大茶几等）
	套
	1

	价格不超过柳办发（2018）25号文规定的通用办公设施配置标准

	椅子
	张
	8

	广告部分

	1
	PVC+UV内容
	m2
	8

	A
	合计

	材料运输费
	1
	项

	地面保护
	m2
	50

	垃圾清理费（外运）
	1
	项

	施工脚手架
	1
	项

	税金(普票）
	6%

	B
	合计

	总合计
	A+B

	包干价

   方案说明：
[image: ]

	柳州二中“生活垃圾清运服务”项目预算

		工程名称：                工程地址：                 联系电话：

	施工单位：                                           建筑面积：                                     编制日期：         年     月     日

	序号
	项目
	单价（元）
	小计（元）
	备注

	1
	生活垃圾清运

	包括垃圾清运、终端处理等

	2

	合计（元）

	全年包干总价

垃圾清运供应商采购需求
1.垃圾清运企业进行垃圾收集和转运服务时，做到车走场清，确保服务范围内的清洁。在校生人数按6000人计，每日产生垃圾为5吨左右，清运学校范围内的全部生活垃圾（生活垃圾是指在日常生活中或者为日常生活提供服务的活动中产生的固体废物以及法律、行政法规规定视为生活垃圾的固体废物）。
2.每日收取垃圾两次，上午时间为8：00-12：00 ，下午时间为19：00-21：00 （可回收垃圾的收集、转运及处理，其收运工具及收运方式必须符合柳州市生活垃圾分类及回收处理的相关规定。
3.日常垃圾清运车辆的要求：压缩式垃圾车，总质量 16 吨（车满载核定总重量），核定载重量 6 吨；重大活动或假期投入的垃圾清运车辆可根据实际需要进行调整。
4.每次清运垃圾必须是全覆盖，彻底的清空，不得有遗漏区域或存在桶内垃圾没清空的情况。
5.每次清运垃圾，做到车走场清。负责正常零星散落或桶满溢出在桶外的生活垃圾的清扫收集工作。
6.垃圾桶全面清洗工作必须做到至少每周一次（限垃圾收集转运使用的专业垃圾桶），且清洗工作结束时必须保持清洗区域的场地清洁。
7.收集转运垃圾车辆运行需采取密闭措施，避免垃圾沿路飘落，污水渗漏，以保持沿路环境卫生。
8.垃圾清运企业自觉接受学校的服务质量监督和问题整改。每月进行一次服务质量考核，并承担因服务质量不达标的相应违约责任。
9.服务期限拟定为 2 年(采取 1+1 模式)，第一年服务期限届满前，校方对垃圾清运服务公司进行服务质量考核，考核等次为良好以上的，继续履行第二年服务期限，考核不合格的，合同终止。
10.若在垃圾清运服务过程中出现服务不及时或未达到校方的要求，在校方提出第一次书面整改意见后，仍不及时处理和整改或整改仍不到位的，校方拒绝支付当月的服务费；在校方提出第二次书面整改意见后，仍拒不进行整改或整改不到位且造成严重后果的，校方有权单方面解除合同。
11.若在垃圾清运过程中将校方的垃圾桶或其他设施设备损坏的，应以等值同规格的设施设备进行实物赔偿或按校方的相关规定以现金或转账的方式进行赔偿。
12.付款方式：按季度支付，即每三个月支付一次服务费，每个月考核一次，三个月考核合格后 10 个工作日内支付本季度的服务费。

	柳州二中“2022年高考综合改革培训”项目预算

		工程名称：                工程地址：                 联系电话：

	施工单位：                                           建筑面积：                                     编制日期：         年     月     日

	序号
	项目
	培训方式
	培训
地点
	培训
时间
（天）
	培训
人数
（人）
	费用
标准
（元）
	备注

	1
	1.帮助参训学院系统理解新高考对新课程改革、教学管理等的新的要求，能从总体上规划出新高考改革的适应性方案；
2.实现参训学校管理人员在新高考下的学校管理、班级管理、课堂管理能力的有效提升；
[bookmark: _GoBack]3.实现参训骨干教师专业知识的结构性调整，使之适应新课标新高考的新要求，提升学科教学胜任力，加强个人反思习惯与能力培养
	集中培训
	广西区外
	5
	20

	详细培训方案另附

	2

	经费包干合计（元）

	柳州二中“手提式干粉灭火器重新充装”项目预算
	工程名称：                工程地址：                 联系电话：

	施工单位：                                           建筑面积：                                     编制日期：         年     月     日

	序号
	项目
	数量（个）
	单价（元）
	小计（元）
	备注

	1
	手提式干粉灭火器重新充装（型号：MFZ/ABC5；
厂家：佛山南海铧扬消防器材公司）
	1400

	包括楼层定点收集摆放、更换配件、物流等费用

	2

	合计（元）

	包干总价

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
RiH5eA

1, KBRS TRAIY
X, RER. Sk
WE,

2, RERIZEFIKE , 1B
&, R, BEHE. 2T
BERIWERAMBTA0R
it MBS ARTAE
FEB T,

3. SWENOALER
ER—NKER , ER
RRWEHE | XA
BERANREEMA
A, B,

6170

350

| == |} ¥
00 .
00
e (2G| =
I

950

5900

1950